

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H30	泉州農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号		2018-20-007617	
委 託 名 称		中津池測量（30）業務	
履 行 場 所		堺市中区上之	
竣 工 又 は 納 入 期 限		平成30年 8月 6日 ~ 平成30年11月30日	
所 要 日 数		*****	
委 託 種 別		測量	
建設リサイクル法		*****	
備 考			

設
計
大
要

現地測量、路線測量他 一式

設計金額	金	1,890,000	円
消費税抜き金額	金	1,750,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	140,000	円

事業名	
業務名	中津池測量 (30) 業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費～機械経費				850,000	
・直接人件費	1.000	式		850,000	
・ ・ 直接人件費	1.000	式		850,000	
・ ・ ・ 基準点測量	1.000	式	168,000	168,000	1式当たり
S61004 4級基準点測量	6.000	点	26,571	159,426	歩A・単A S単 3号
S61011 4級水準測量 耕地,平地	0.200	km	43,632	8,726	歩A・単A S単 4号
合 計				168,152	
・ ・ ・ 現地測量	1.000	式	432,000	432,000	1式当たり
S61025 現地測量	1.000	式	431,577	431,577	歩A・単A S単 11号
合 計				431,577	
・ ・ ・ 路線測量	1.000	式	156,000	156,000	1式当たり
S61015 路線測量 現地踏査	0.130	km	72,021	9,363	歩A・単A S単 5号
S61016 路線測量 線形決定	0.130	km	101,325	13,172	歩A・単A S単 6号
S61017 路線測量 IP設置測量	0.130	km	105,120	13,666	歩A・単A S単 7号
S61018 路線測量 中心線測量	0.130	km	296,241	38,511	歩A・単A S単 8号
S61019 路線測量 縦断測量	0.130	km	183,083	23,801	歩A・単A S単 9号
S61020 路線測量 横断測量	0.130	km	441,669	57,417	歩A・単A S単 10号
合 計				155,930	
・ ・ ・ 打合せ	1.000	式	94,000	94,000	1式当たり
T00001 打合せ	3.000	回	31,450	94,350	歩A・単A T単 1号
合 計				94,350	

